平成２８年２月１９日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

お客さま向け相続セミナーの開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、相続をテーマとしたお客さま向けのセミナーを、

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．内 容   テーマ：「こうぎん相続セミナー」

大切なご家族のために、相続について考えてみませんか？

２．日時場所   ①平成２８年２月２３日（火）午後３時～午後４時３０分

         高知銀行高松支店  ３階会議室

         高松市築地町１６番１７

ＴＥＬ ０８７－８３４－０１１１

            講 師：Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

②平成２８年２月２４日（水）午後１時３０分～午後３時

           高知銀行須崎東支店 ２階会議室

           須崎市緑町１番３５号

           ＴＥＬ ０８８９－４３－１１１２

講 師：Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

３．参加料   無料

４．お申込方法 事前のお申込が必要です。

        高知銀行高松支店・須崎東支店・須崎支店、または営業推進部

までお申込みください。

以 上

こうぎん

高知銀行 営業推進部

担当： 有田 TEL 088-871-1721

松岡 TEL 088-871-1159

日  程

日 時  平成２８年２月２３日（火）

午後３時～午後４時３０分

場 所  高知銀行 高松支店

３階会議室

           高松市築地町 16 番１７

０８７－８３４－０１１１

講 師   Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

ご来場の方には、エンディングノートをプレゼントします。
※会場の都合により先着１５名様までとさせていただきますのでご了承ください。

※ご希望の方は高松支店、もしくは営業推進部までお申込みください。

《お申込先の電話番号》

高松支店：087-834-0111

営業推進部：有田 088-871-1721 松岡 088-871-1159

大切な家族のために相続に

ついて考えてみませんか？

日  程

日 時  平成２８年２月２４日（水）

午後１時３０分～午後３時

場 所  高知銀行 須崎東支店

２階会議室

           須崎市緑町 1番３５号

０８８９－４３－１１１２

講 師   Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

ご来場の方には、エンディングノートをプレゼントします。
※会場の都合により先着１５名様までとさせていただきますのでご了承ください。

※ご希望の方は須崎東支店、須崎支店、もしくは営業推進部までお申込みください。

《お申込先の電話番号》

須崎東支店：0889-43-1112 須崎支店：0889-42-2415

営業推進部：有田 088-871-1721 松岡 088-871-1159

大切な家族のために相続に

ついて考えてみませんか？